Федеральное государственное унитарное предприятие
«Центральный научно-исследовательский институт
черной металлургии им. И.П. Бардина»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 334
«	» июля 2016г.
О методических рекомендациях профилактике и противодействию
коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля - 2013г. №309	« О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона « О противодействии коррупции», приказа Минпромторга России от 08 апреля 2016г. « Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Мипромторгу России»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить методические рекомендации по оценке коррупционных рисков
связанных с повседневной деятельностью.
2. Руководителям самостоятельных подразделений руководствоваться в своей
служебной деятельности.
3. Ознакомить руководителей самостоятельных подразделений и иных лиц в
части касающейся.

И.о. генерального директора
В.А. Углов